
200 000,00 Kč                                                            

160 000,00 Kč                                                            

telefonní služby 3 000,00 Kč                                                                 

55 000,00 Kč                                                              

15 000,00 Kč                                                              

130 000,00 Kč                                                            

2 000,00 Kč                                                                 

20 000,00 Kč                                                              

45 000,00 Kč                                                              

50 000,00 Kč                                                              

60 000,00 Kč                                                              

70 000,00 Kč                                                              

plavání - bazén 35 000,00 Kč                                                              

pronájem kopírky 24 000,00 Kč                                                              

obměna výpočetní techniky 40 000,00 Kč                                                              

nábytek ( MŠ+ZŠ) 50 000,00 Kč                                                              

vybavení zahrady MŠ 80 000,00 Kč                                                              

70 000,00 Kč                                                              

učebnice, pracovní sešity 20 000,00 Kč                                                              

12 000,00 Kč                                                              

1 141 000,00 Kč                                                         

100 000,00 Kč                                                            

100 000,00 Kč                                                            

Dne: 29. 12. 2020                                        Mgr. Jana Rašínová

Vyvěšeno dne: 11. 1. 2021

celkem

Návrh čerpání rozpočtu pro rok 2021       je    1 041.000,- Kč

web stránky - správa

celkem

Příjmy    2020

název

školné, příspěvek ŠD

opravy, údržba

pomůcky - výuka

spotřební materiál

materiál ŠJ+ kuchyň

mzda účetní 

energie - plyn

vodné,stočné

pojištění žáků

kancel.potřeby

služby  provozní

cestovné

Schválený rozpočet  ZŠ a MŠ Klášter Hradiště n.J. na rok 2021

Výdaje  2021

název

energie - el.energie


